
I

GEMEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 april 2022, nr.2O22-45;

Besluit:
1 In te stemmen met het beschikbaar stellen van financiële middelen om Sociaal

Juridische Dienstverlening in de gemeente Waalre aan te bieden.

2. Het college in de gelegenheid stellen om bijbehorende inkoopprocedure te starten
en een geschikte partij te kiezen,

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 mei 2022.

De raad van de gemeente Waalre
de griffieq de voorzitter,

W.A. Ernes dr. A.J.W. Boelhouwer


